
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Spergola 3x2 Antracit

Hledáte moderní a praktické řešení, jak si užít venkovní 

prostor i během horkých letních dnů? Pergola Spergola 3x2 

Antracit je ideálním doplňkem pro každou terasu nebo 

zahradu. Díky pevné hliníkové konstrukci a odolné 

polykarbonátové střeše poskytuje spolehlivou ochranu před 

sluncem i deštěm. Lze ji jednoduše připevnit ke stěně domu 

nebo nechat volně stát – bez tepelných mostů a bez 

kompromisů v designu.



Pergola je navržena tak, aby ji zvládl sestavit každý šikovný 

kutil během 4–6 hodin. Skvěle poslouží jako zastřešení pro 

zahradní nábytek, místo pro gril nebo relaxační zónu u 

bazénu.

info@trio-alu.cz


